- א. הסכם הגירושין שאושר בבית הדין שריר וקיים.
- ב. בית הדין מחייב את האב במזונות הילדים מיום ב' אלול תשע"ח (13.8.18) בהתאם לאמור בהסכם. (שורה 47 לפרוטוקול)
- ג. כל תשלום מוסכם או מגובה באסמכתא ששילם האב מיום הנזכר יקוּזז מהחיוּב בסעיף ב'.

Click here to enter text.

ניתן ביום כ' באב התשפ"א (29/07/2021).

הרב בן ציון טופיק

הרב אפרים בוגרד

הרב אברהם מאיר שלוש –
ראב"ד

העתק מתאים למקור
יצחק היקינד, המזכיר הראשי
נחתם דיגיטלית ע"י הרב בן ציון טופיק בתאריך 29/07/2021 10:46